

**Hakemus vesijohtoon liittymistä varten / Omakotitalot ja vapaa-ajanasunnot**

<b>Liittyjän tiedot</b>	Nimi		Puhelin
	Henkilö- tai Y-tunnus		
	Laskutusosoite		
<b>Kiinteistön tiedot</b>	Kiinteistön osoite		
	Kaava-alue/kylä	Tilan nimi	Kiinteistötunnus
	Korttelin nro	Tontin nro	Rakennuksen kerrosala m <sup>2</sup>
	Rakennuksen käyttötarkoitus		Rakennustyyppi
	Kiinteistö toiminta-alueella <input type="checkbox"/> toiminta-alueen ulkopuolella <input type="checkbox"/> sijaitsee		
	Hakemus koskee	vesijohtoa <input type="checkbox"/>	jätevesiviemäriä <input type="checkbox"/>
	Uudisrakennus <input type="checkbox"/>	Laajennus <input type="checkbox"/>	Olemassa oleva rakennus <input type="checkbox"/>
<b>Liittäminen</b>	Sovittu liittämisaikajankohta		
<b>Tonttijohto</b>	Liittymämaksu ei sisällä tonttijohtoa eikä tonttijohdon kaivukustannuksia		
	Johdon Ø	Johdon pituus m	
	Sijoitusluvan hankkii	Laitos <input type="checkbox"/>	Liittyjä <input type="checkbox"/>
	Kaivutyöt	Laitoksen kautta <input type="checkbox"/>	Liittyjä kaivaa itse <input type="checkbox"/>
<b>Muut asiat</b>	Mikäli liittymähintaan joudutaan lisäämään viranomaisten toimesta määrättäviä veroja tai maksuja, niistä vastaa liittyjä.		
<b>Liittymämaksut</b>	<b>Vesi</b> €	<b>Jätevesi</b> €	<b>Yhteensä</b> €

**Liittymismaksut**

Liittymismaksut oikeuttavat liittymään Someron Vesihuolto Oy:n verkostoihin. Liittymismaksut ovat siirto- ja palauttamiskelpoisia ja eivät sisällä arvonlisäveroa. Liittymismaksut määrätään vain, jos rakennus liitetään vesi- ja/tai viemäriverkkoon.

**Vesiliittymämaksun määräytyminen koko kunnan alueella ja viemäri- ja hulevesiliittymämaksun määräytyminen asemakaava-alueella**

Vesihuoltolaitoksen liittymämaksu määräytyy kiinteistön käyttötarkoituksen, laajuuden ja palveluiden käytön perusteella seuraavasti:  $L = k * A * p * y_L$

**A** = rakennusluvan mukainen kerrosala. Liittymismaksua määrättäessä vähimmäiskerrosala on 100 m<sup>2</sup>.

**p** = palvelukerroin. Jos kiinteistö liittyy vesijohtoon ja jätevesiviemäriin palvelukerroin on 1.

Osakertoimet ovat:

Vesi	0,44
Jätevesi	0,56
Yhteensä	1,0

$y_L$  = liittymismaksun yksikköhinta = 4,70 €/ken<sup>2</sup>

**k** = kiinteistötyypin mukainen kerroin seuraavan taulukon mukaan:

Omakotitalo/maatilan asuinrakennus	6
Vapaa-ajan rakennukset	10
Asuinliiketalo /muu kiinteistö	3